АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2015 г                                                                                       №  84

                                                     с.Парбиг

О выделении жилого фонда.

В связи с приобретением жилой квартиры, руководствуясь п.2,  пп.2  ст.57 Жилищного Кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Выделить жилую квартиру, расположенную по адресу: с.Бакчар, ул.Кузнецова, д.2г, кв.8,  общей площадью-51,6 м.кв. Матову Вячеславу Леонидовичу.

4.Заключить с нанимателями  договор   найма специализированного жилого помещения.

5.Контроль за настоящим Постановлением оставляю за собой.

Глава  Парбигского сельского поселения                               Л.В.Косолапова